
    
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Владимирская область 
 
 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Администрации Камешковского района 
 
 

от 24.05.2016                                                                                                               №  616 
  
 
Об утверждении проекта планировки  
территории под размещение объекта:  
«Технологическая закольцовка газопровода  
высокого давления Р<0,6 МПа ГРС  
Второво-д. Мишнево, с газопроводом  
высокого давления Р<0,6 МПа  
к д. Остров Камешковского района  
Владимирской области» 
 
 
 

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить проект планировки территории под размещение объекта: 
«Технологическая закольцовка газопровода высокого давления Р<0,6 МПа ГРС 
Второво-д. Мишнево, с газопроводом высокого давления Р<0,6 МПа к д. Остров 
Камешковского района Владимирской области». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по экономике и вопросам архитектуры и 
градостроительства.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 
опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации 
Камешковского района в сети Интернет. 
 
 
 
Глава администрации района                                                                    А.З.Курганский 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


